
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA POLIZIA LOCALE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 315 DATA 11-12-2018

OGGETTO:    ACQUISTO ACCESSORI - VESTIARIO PERSONALE
POLIZIA LOCALE COMUNE DI BORGO VELINO -  DITTA OPENLAND
TACTICAL SRL IMPEGNO DI SPESA

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ritenuto dover annullare la propria Det. n. 291/2018, in quanto sono venute meno le condizioni nella
stessa descritte;

Dato atto che occorre procedere ad Acquistare accessori vestiario per Personale di P.L. del Comune
di Borgo Velino;

Individuata la ditta OPENLAND TACTICAL S.R.L. operante altresì sul mepa;

RITENUTO COMUNQUE POTER PROCEDERE CON LA STESA DITTA FUORI MEPA;

Visto il preventivo fornitoci in data 10/12/2018 per accessori vestiario per un totale  imponibile di €
224,70 ed una imposta di € 49,43 per un totale di € 274,13 ( n. 3 cod M801602/021 e n. 4 cod. OPT-
12007 01)

Dato atto che per il suddetto acquisto è disponibile la somma necessaria, nel Bilancio comunale
2018, al capitolo di spesa capitolo 1640 “vestiario P.L.”;

CONSIDERATO che la somma a base di gara è inferiore ad euro 40.000 e che pertanto è possibile
procedere attraverso affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016;

RITENUTO pertanto necessario e opportuno provvedere a regolare impegno di spesa;

VISTO il DURC regolare rilasciato in data 18/09/2018 ed in corso di validità;

ACQUISITO il Codice CIG Z8225E86B2;

VISTO l'art. 107 del Decreto Legislativo 18/08/00, n° 267 e successive modifiche ed integrazioni.



DETERMINA

  Di annullare la propria determina n. 291 del 26/11/2018.

Di procedere all’acquisto, con affidamento diretto, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) D.Lgs.
50/2016, ALLA OPENLAND TACTICAL S.R.L. di Pordenone - P.iva 01804490934 .

Di impegnare la somma di € 274,13 al Bilancio 2018 nelle seguenti modalità:

€ 224,70 beneficiario OPENLAND TACTICAL S.R.L. di Pordenone - P.iva 01804490934-
€ 49,43 quale Iva di legge da versare direttamente all’Erario;-

        sul capitolo 1640 “Acquisto vestiario P.L.”

DARE ATTO che la predetta procedura risulta individuata con il seguente codice CIG Z8225E86B2

DI PROVVEDERE ALLA LIQUIDAZIONE con successivo atto, dietro presentazione di regolare
fatture con succesivo atto.

DI TRASMETTERE, il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario, per il prescritto visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’approvazione del predetto
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio
finanziario.

Lì, 11-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Pasquali Massimiliano)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 12-12-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 12-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 11-12-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Pasquali Massimiliano)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   13-12-2018                numero di pubblicazione 609

            IL MESSO COMUNALE


